
SÉRIE A
75–135 k

YOUR WORKING MACHINE



IDEÁLNÍ TRAKTOR S NAKLADAČEM
VŠE JE PŘIZPŮSOBENO PRÁCI S ČELNÍM NAKLADAČEM
Traktory nabízejí vynikající výhled a obratnost pro přesnou práci s čelním nakladačem.

Čelní nakladač montovaný přímo na výrobní lince je vaším skvělým pomocníkem.

Na výběr máte mechanické, nebo elektronické ovládání nakladače joystickem v loketní opěrce.

SNADNÁ ÚDRŽBA
NEZTRÁCEJTE ČAS
5 bodů denní údržby. Rychlá a snadná vizuální kontrola stavu traktoru.

VÝKONNÁ HYDRAULIKA
VYUŽÍVEJTE SVÉ NÁŘADÍ NA MAXIMUM
Série A vám poskytuje vysoký výkon hydraulického čerpadla s průtokem téměř 100 l/min pro efektivní 

práci s nářadím a čelním nakladačem.

NÍZKÉ NÁKLADY NA VLASTNICTVÍ
EFEKTIVNOST A PRODUKTIVITA
Pořizovací cena je jen začátek příběhu; porovnejte nízké náklady na provoz s výkonem stroje a uvidíte, 

kolik ušetříte.

CONNECT, CARE & GO
SÉRIE A JE PŘIPOJENA
Sledujte činnost svého traktoru pomocí telemetrického systému Valtra Connect. Užijte si klid při provozu 

traktoru v rámci prodloužené záruky Valtra Care. Maximalizujte dobu provozuschopnosti vašeho stroje 

díky pravidelným servisním prohlídkám v rámci služby Valtra Go.

MODELY HITECH4
ELEKTRONICKÉ OVLÁDÁNÍ PŘEVODOVKY
Sofi stikované řešení pro modely A105 a A115, řazení pomocí tlačítek. Modely HiTech 4 nabízí převodovku se 

čtyřmi stupni řazenými pod zatížením ve čtyřech skupinách. Na přání jsou k dispozici plazivé rychlosti. 

PŘÍSTUP
NIC VÁM NESTOJÍ V CESTĚ
Vstupte snadno do kabiny po bezpečných schůdkách, pohodlně se usaďte a nastavte si sloupek řízení a volant 

pro vaši optimální pozici pro řízení.

PRÁCE
STVOŘENÁ PRO PRODUKTIVITU
Série A je navržena ergonomicky, snadno se ovládá a poskytuje dostatek výkonu, který potřebujete pro práci 

s vaším nářadím.

VIDITELNOST
VYNIKAJÍCÍ VÝHLED NA VŠECHNY STRANY
Mějte skvělý výhled dopředu, do stran i dozadu pro práci s nářadím. Díky prosklení střechy v přední části, máte 

výborný výhled při práci s čelním nakladačem.

MODELY GL
MECHANICKÉ OVLÁDÁNÍ PŘEVODOVKY
Základní jednoduché provedení, nabízí převodovku s elektrohydraulickou reverzací s 12 mechanicky 

řazenými převodovými stupni vpřed / vzad ve dvou rozsazích. Volitelně jsou k dispozici plazivé rychlosti 

a u tříválcových modelů rovněž dvoustupňový násobič Hitech2.



MODEL
MAX. VÝKON MAX. TOČIVÝ MOMENT

k kW Nm

A75 75 56 315

A85 85 63 350

A95 95 70 355

A105 105 78 435

A115 115 86 455

A125 125 93 520

A135 135 100 540

TECHNICKÁ SPECIFIKACE A75–A95 A105–A115 A125–A135
ROZVOR [mm] 2250 2430 2500

DÉLKA (BEZ ČELNÍHO ZÁVAŽÍ) [mm] 4078 4367 4389

DÉLKA (S ČELNÍM ZÁVAŽÍM) [mm] 4424 4713 4735

VÝŠKA (MIN. INDEX PNEU SRI*) [mm] 2664 2749 2774

VÝŠKA (MAX. INDEX PNEU SRI*) [mm] 2714 2799 2824

POLOMĚR OTÁČENÍ [m] 3,72 4,04 4,5

SVĚTLÁ VÝŠKA VPŘEDU (MIN/MAX) [mm] 425/475 446/496 434/509

SVĚTLÁ VÝŠKA VZADU (MIN/MAX) [mm] 440/490 456/506 459/534

HMOTNOST (S PRÁZDNOU NÁDRŽÍ) [kg] 3700 4305 4540

ROZLOŽENÍ HMOTNOSTI VPŘEDU/VZADU [%] 40/60 40/60 40/60

MAX. CELKOVÁ HMOTNOST [kg] 6200 8500 8500

OBJEM PLASTOVÉ PALIVOVÉ NÁDRŽE [l] 147 175 (GL) / 180 (HT4) 175

OBJEM OCELOVÉ PALIVOVÉ NÁDRŽE [l] 150 183 (GL) / 160 (HT4) 183

OBJEM NÁDRŽE NA ADBLUE [l] 13 13 13

MIN. VELIKOST PNEU
SRI* 700

420/85R30+320/85R24

SRI* 750 
420/85R34+340/85R24

SRI* 750 
420/85R34+340/85R24

MAX. VELIKOST PNEU
SRI* 750

420/85R34+340/85R24

SRI* 800 
420/85R38+340/85R28

SRI* 825 
460/85R38+380/85R28

VALTRA SÉRIE A

@topagricz

Záluží 157, 267 61 Cerhovice • www.topagri.cz

Výhradní dovozce traktorů Valtra pro ČR a SR.

PRVKY VÝBAVY UNLIMITED 
Studio Unlimited je schopno dodat nejrůznější příslušenství 

a vybavení, které není k dispozici přímo z výrobni linky během 

běžného výrobního procesu. Diky Valtra Unlimited je váš 

traktor skutečným víceúčelovým strojem vyrobeným podle 

vašich požadavků a přání.

VŠESTRANNÝ PRACANT
Valtra série A je účelně zkonstruovaný pracovní stroj 

moderního stylu. Je skutečně univerzálním nástrojem 

pro podporu vašeho podnikání. S motorem AGCO POWER, 

skvělou převodovkou a komfortní kabinou máte jistotu, 

že traktor Valtra série A bude pro vás tím nejlepším 

pomocníkem.

Kontakt na vašeho prodejce:

NÍZKÉ NÁKLADY NA VLASTNICTVÍ
Své peníze jste si těžce vydělali a když je máte investovat, 

chcete získat vysokou užitnou hodnotu. S traktorem série A 

nebudete litovat jediné koruny. Každý den, v každém ročním 

období bude vaším spolehlivým pracovním strojem. 

*SRI = index obvodové rychlosti

KOMFORTNÍ KABINA
Kabina série A nabízí nejpříjemnější prostředí pro obsluhu.  

Kvalitní materiály a špičkové provedení jsou patrné v každém 

detailu od přesně konstruovaného rámu až po moderní 

přístrojovou desku s palubním počítačem.


